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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - V

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-01-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa akcesoriów do zabiegów endoskopowych II”, o następującej treści:

1.Czy Zamawiający w pakiecie nr.3 w poz.1 dopuści jednorazową szczoteczkę cytologiczną z minimalna średnica kanału roboczego 3,2mm? Reszta zapisów według SiWZ.
Odpowiedź: Tak.

2.Czy Zamawiający w pakiecie nr.7 w poz.1 i 2 dopuści zestawy do wprowadzania protez o długości roboczej 1550 mm? Reszta zapisów według SiWZ.
Odpowiedź: Tak.

3.Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie do umowy następujących paragrafów?:
"W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość rozwiązania niniejszej Umowy, bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych, wskazanych w ……. Umowy. Zakończenie produkcji lub wstrzymanie realizacji dostaw produktów będzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta. "
"W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania innego produktu, który jest tożsamy lub lepszy niż produkt którego produkcja została zakończona / wstrzymana przy zachowaniu ceny, którego produkcja została zakończona / wstrzymana."
Odpowiedź: Nie.



4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu dostaw w trybie pilnym w dni robocze?
(aby np. w przypadku zadeklarowania terminu 48h godzin i otrzymania zamówienia w piątek dostawa nie wypadała w poniedziałek tylko we wtorek)
Odpowiedź: Nie.
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